2025/11/25 11:08 内蒙古公示公告发布工具

党政大楼监控扩容、CBD第二办公区T2更换监控设备中标结果公
示

招标项目编号（ZLZB-2025-187）

一、中标人信息

【1】党政大楼监控扩容、CBD第二办公区T2更换监控设备：

中标人：内蒙古昱海电子科技有限公司 ,中标价格：65.4319万元

二、其他

1：（1）党政大楼监控扩容、CBD第二办公区T2更换监控设备评标工作于2025年11月25日已结束，现将评标结
果公示如下：（2）中标人：内蒙古昱海电子科技有限公司（3）中标价：大写：陆拾伍万肆仟叁佰壹拾玖元整；
小写：654319.00；（4）供货期：合同签订后15日内交付使用（5）供货地点：符合国家及行业质量验收标准
（6）评审专家：许*、武**、田**（7）投标货物品牌：1.智慧物联综合管理一体机（宇视）2.硬盘（西数）3.网络
存储设备（宇视）4.企业级硬盘（西数）5.高清视频解码器（宇视）6.HDMI线缆（绿联）7.标准柜机（华腾）8.双
光筒型网络摄像机（宇视）9.筒机壁装支架（宇视）10.双光海螺半球网络摄像机（宇视）11.核心交换机（H3C）
12.交换机（H3C）13.光模块（绿联）14.光缆（中天）15.UPS电源主机（易事特）（8）以上结果公示相关单位